25. *Cecidit*] Herc. Fur. vers. 484.  
*Idem.*

26. *Vna est*] Mei unius, cum ipse  
tricorpor est. *Idem.*

27. *Taurusque*] Herc. Fur. v. 229.  
& Agamemn. v. 827. *Idem.* *Populus*  
*horridus*] Iratus Neptunus taurum  
Cretensis immiserat: quia Minos,  
ejus beneficio late mari imperans, ni-  
hil quam ceteris diis majorem sibi  
honorem habuisset. eum taurum ab  
Hercule in Creta occisum Claudioianus  
testatur: alii in Peloponneso necatum  
volunt, forte quia, ut constat, è Creta  
in Peloponnesum trajecit. Pausanias,  
in Atticis, Delrius.

28. *Tellus genuit infestum*, ] Vt

Moguntinus, sic & Flor. duo Heinsia-  
ni, meus, *infesta*. Statius lib. 11. *Vi-*  
*bem armis opibusque gravem & modo*  
*civibus artibam*, *Cer* colo demissibus  
*inimicave tellus*, *Hausisti*. Statim, si  
negat, ut Lipsius, Fl. quoque, & Vossianus,  
ne Gruterus obducatur suis, & tolerabilem  
imaginetur sensum, ubi nullus est.  
Sed de interpretatione Lipsii  
dubito: si animum suum & benevo-  
lentiam abnupto Iuno, inquit, At Iuno  
mihi videatur dici *negare animum pri-*  
*stinum* in Herculem sive iram, cesan-  
do, & non objiciendo ei novum labo-  
tem. *Gronovius.*

29. *Iritis*] Monstra quippe deo-  
rum ira terris immissa sustuli. *Farnabius*.

30. *Properet*] Properet edere. *Id.*

31. *Inviadet mala?*] Sic quoque  
Flor. & Simpliciter est aggredieatur, sive  
jussus, sive iussus: nihil enim in al-  
terutram partem hoc verbum definit.  
Sic in Medea: *invadam dees*. *Gronovius.*

32. *In tutum meas Laudes recipi.*] Rursum pejus eligit illa Palatina en-  
neas;

Me sensit Ursæ frigidum Scythicæ genus, 40  
Indusque Phœbo subditus, Cancro Libys:

Te,clare Titan, testor. occurri tibi

Quacunque fulges. nec meos lux prosequi

Potuit triumphos. Solis excessi vices.

Intraque nostras substitit metas dies. 45

Natura cessit. terra defecit gradum.

Laxata per me nox. & extremum chaos

In me cucurrit. inde ad hunc orbem redii,

Unde retro nemo. tulimus Oceani minas,

Nec ulla valuit. quatere tempestas ratem, 50

Quamcunque pressi. pars quota est, quam prosequor?

Jam vacuus æther non potest odio tuae

Sufficere nuptæ; quasque devincam feras

reas: nam Flor. ut olim editum, redegi. Sequenti Fl. *Vrsæ frigidum Scythicæ genus*, ut editur: nec corrigendum quidquam, sed ex proximo versu intelligendum, subditum. Gronovius. Non pertinens. *Farnabius*.

41. *Phœbo*] Orienti soli. *Farnab.* *Cancro*] Cancri tropico subditus Afer. Idem.

43. *Quacunque*] In Oriente seu Occidente. Idem. *Nec meos*] Neque lux ma prosequi potuit me ad Tartara penetrantem. Idem.